

**OFERTA PROMOCYJNA
MARZEC 2025**



45,90

wszystkie kolory

■ True Match podkład 30 ml
100 ml = 153,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,90 zł



■ Infaillible podkład 30 ml
100 ml = 166,64 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł



■ Paradise tusz 10ml
100 ml = 459,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł



■ Million lashes tusz 10 ml
100 ml = 469,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 46,90 zł



■ Colossal tusz 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

N O W O Ś Ć

ZAPACHY



N O W O Ś Ć

■ PACO RABANNE INVICTUS
MEN EDT 50ml, 100ml, 4 rodzaj.
EDP 50ml, 100ml, A/S 100 ml

■ ESCADA BALI PARADISE
EDT 30 ml, 50ml WOMEN



■ ELIZABETH ARDEN
WHITE TEA EAT 30 ml, 50ml,
100ml FRAICHE EDT WOMEN



■ BUGATTI PERFORMANCE
EDT 100ml
MEN BLACK, BLUE, RED

RABAT 20%

Pierre René

Produkty do Ust

- Pomadka Satin
- Pomadka royal
- Błyszczak do ust
- Konturówka Lip Matic

20% TANIEJ

ISADORA

**WSZYSTKIE
TUSZE**

20% TANIEJ

PAESE

- Wielofunkcyjna paletka do makijażu
- Krem rozświetlający z Peptydami
- Podkład rozświetlający

**NOWOŚĆ!
20% TANIEJ**

DERMIKA

HIT CENOWY

49,99

■ Neocolagen maska, krem 50 ml, dzień/noc 50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł



79,90

■ Luxury Gold krem do twarzy 50 ml dzień/noc | 45+, 55+, 65+, serum
100 ml = 171,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 89,99 zł

HIT CENOWY

Bielenda



24,99

■ Karacja Młodości krem 50ml | dzień/noc 50+,60+,70+,80+
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 36,90 zł

SORAYA



20,99

■ Hialuronowy Mikrozastrzyk krem 50 ml 50+, 60+, 70+ | oko | dzień/noc
100 ml = 41,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

YOSKINE

52,99

■ Yoskine Supreme B12 C krem 50 ml | 50+, 60+ dzień, noc | serum
100 ml = 105,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 65,90 zł



29,99

■ FENOMEN C krem 50ml 40+,50+,60+,70+, dzień/noc
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 36,90 zł



25,99

■ MULTI KOLAGEN I RETINOL krem 50ml 50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 51,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 34,90 zł

DAX COSMETICS

20,99



■ B3 FORTE krem 50ml 40+,50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 41,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 31,90 zł

GARNIER

■ GARNIER DEO spray 150ml, roll-on 50 ml women, men
100 ml = 9,33 zł/27,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł

13,99



■ SOFT krem nawilżający 300 ml

NIVEA

100 ml = 5,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł



HIT CENOWY!

16,99

■ Dove żel pod prysznic 450 ml women, men

100 ml = 3,11 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

13,99

wszystkie rodzaje



■ Dove mydło kostka 90 g

100 ml = 6,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,50

wszystkie rodzaje



ziaja

Cała seria kosmetyków

20% TANIEJ

L'ORÉAL PARIS

■ Casting krem koloryzujący
1 szt = 26,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,99 zł



GARNIER

15,99
wszystkie kolory
■ Color Naturals farba do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



L'ORÉAL PARIS

14,50
wszystkie rodzaje
■ Elseve szampon do włosów 400 ml
100 ml = 3,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł



Schwarzkopf

14,99
wszystkie kolory
■ Palette farba do włosów
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



Schwarzkopf

14,99
wszystkie rodzaje
■ Taft lakier, pianka do włosów 250 ml
100 ml = 6,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



syoss

19,99
■ Syoss lakier do włosów 300 ml
■ Syoss pianka do włosów 250 ml
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



wszystkie rodzaje
15,99
■ szampon 400 ml men, women
100 ml = 3,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł
■ lakier do włosów 250 ml
■ pianka do włosów 150 ml
100 ml = 6,00 zł / 10,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł



NIVEA

15,99



SKRZYPO VITA

22,90
■ Zdrovit Skrzypovita PRO szampon do włosów 200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



MARION

3 rodzaje
■ Płyn do stylizacji włosów 200 ml
100 ml = 4,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł
■ Puder do włosów 15 g
100 ml = 63,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



■ AIR WICK Patyczki zapachowe
1 szt = 12,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł



12,90

HIT CENOWY

■ Colgate Cavity, Herbal, Herbal White, Triple White pasta do zębów 75 ml
100 ml = 7,19 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł



5,99

■ Colgate Advanced White, MAX Fresh pasta do zębów 75 ml
100 ml = 9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł



7,99

Colgate

7,90
■ Szczoteczka do zębów 1+1 GRATIS Extra Clean
100 ml = 7,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 12,90 zł



11,99

■ Płyn do płukania ust 500 ml
100 ml = 2,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,99 zł



■ Lactalut Active, Sensitive Multi-effect, pasta do zębów 75 ml
100 ml = 18,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



13,99

■ AJAX płyn uniwersalny
100 ml = 0,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99



6,99

■ Pur płyn do mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł



6,99

■ Perlux kapsułki do prania uniwersalne a-45
1 szt = 0,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł



38,90

LAKMA

4 rodzaje
■ Perlux kapsułki do prania a-24
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł



6,59

■ Sidolux płyn uniwersalny 1l
100 ml = 0,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł



26,99

■ Bella płatki kosmetyczne a-80+30%
1 szt = 0,04 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 4,99 zł



2,99

■ Bella perfecta podpaski A-10
1 szt = 0,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł



2,80

■ Bella patyczki do uszu folia 160 szt
1 szt = 0,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 3,90 zł



2,80

■ Persil proszek do prania 2,75 kg | kolor, biel
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 55,90 zł



45,90

■ Persil kapsułki do prania a-13
1 szt = 1,54 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 22,90 zł



19,99

■ Silan płyn do płukania tkanin 770 ml, 880 ml
100 ml = 1,13 zł / 1,17 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 8,99 zł



8,99

■ BRYZA proszek do prania 3,57 kg kolor, biel
100 g = 0,78 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,90 zł



27,99

■ LOVELA proszek do prania 2,10 kg kolor, biel
■ płyn do prania 1,85 l kolor, biel
100 ml = 1,66 zł / 1,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł



34,90

■ Vanish odplamiacz w płynie 1l kolor, biel
100 ml = 1,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



16,99

■ DOMESTOS płyn do WC 750 ml
100 ml = 1,07 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł



7,99

■ CIF MLECZKO CZYSZCZĄCE 780 ml
100 ml = 1,41 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,90 zł



10,99
wszystkie rodzaje



10,99
2 rodzaje



15,99
■ Turbo ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 17,90 zł



11,99
■ papier toaletowy MEGA 4 szt
1 szt = 3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



5,99
■ ręcznik papierowy MEGA a-2
1 szt = 5,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł



14,99
■ Tornado ręcznik a-1
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



14,99
■ Tornado ręcznik a-1
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł



HIT CENOWY!

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem [Blink](#)

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN